1

【100 學年度校安通報第 13 號】

日期：101 年 2 月 23 日
發布單位：校安中心
聯絡人：王正甫
聯絡電話：05-2717058、2717311
全天候值勤電話：05-2717373

主旨：連續假期提醒事項

228 和平紀念日連續假期將屆，同學除身心休閒外，以下幾點事項提醒：

一、校外住宿同學請持續注意瓦斯器具裝設及使用安全。回家前，為防

火災、竊案發生，請確實將住處門窗、瓦斯、電源線路關閉、以及

將貴重物品妥善保管。另假期期間如留在學校從事研究或工讀等，

請確實告知家長去向、聯絡方式。

二、假期間使用交通工具機率增加，提醒同學注意自身交通安全，尤其

應遵守各項交通規則及號誌、標誌、標線及交通服務人員指揮，尤

其山區道路蜿蜒崎嶇，應減速慢行以維安全。

三、辦理校外教學活動，應慎選信譽良好之旅行社或遊覽車公司、客運

公司，並掌握租車品質，確保車輛安全。

四、詐騙手法日新月異，歹徒經常利用銀行、郵局下班時間查證不易進

    行詐騙，需隨時提高警覺，查證速撥 165。

五、減少夜間進出，留意是否有人跟蹤，避免發生性騷擾、性侵害事件。

六、早晚溫差大，出門多帶件外套。

校安中心  關心您